productes auxiliars per a la 
construcció (excepte aparells elèctrics). 

44160000-9  Conduccions, canalitzacions, canonades de revestiment, tubs i 
articles connexos. 

6. Pressupost base de licitació 
El Pressupost Base de Licitació (PBL) del contracte és de NORANTA-SIS MIL QUATRE-
CENTS CINQUANTA-UN EUROS AMB ONZE CÈNTIMS (96.451,11 euros), IVA inclòs, 
que d’acord amb el projecte executiu de l’obra es desglossa de la següent manera: 

El Pressupost Base de Licitació suposa el límit màxim de despesa que en virtut del 
contracte pot comprometre l’òrgan de contractació, IVA inclòs.